Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

_29.08.2025 г._                                                                                 _335_

О создании комиссии

общественного контроля

за организацией и качеством

питания на 2025-2026 год

     В целях  постоянного контроля за организацией и качеством питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля в следующем составе:

Председатель комиссии: Романорва Марина Анатольевна, директор МОУ.

Члены комиссии:

Сачкова Наталья Сергеевна, заместитель директора по воспитательной работе,

ответственная за питание;

Бородай Анна Юрьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Сургай Наталья Ивановна, сестра медицинская;

Шулежко Светлана Николаевна, завхоз;

Цымбалюк П.Н., председатель ПК;

Османова Гульзаде Исмаиловна - представитель родительской общественности;

Паукова Татьяна Вячеславовна – представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.А.Романова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Подпись  Дата ознакомления

1 Сачкова Н.С.

2 Бородай А.Ю.

3 Шулежко С.Н.

4 Сургай Н.И.

5 Османова Г.И.

6 Паукова Т.В.

7 Цымбалюк П.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kondratevo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 16.01.2025, 11:24
Действителен до: до 11.04.2026, 11:24

Ключ подписи: 11C6E8CB843E35AF665B50D8D80C6E8A